

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FELIZ DESERTO

Criado de acordo com a Lei Federal nº 8.069/90 e pela Lei Municipal nº 202/2013 e 386/2015, Rua Vereador Manoel Leri de Oilveira, Centro - Feliz – Deserto – Alagoas

## EDITAL 03/2023 CMDCA/Feliz Deserto-AL

Feliz Deserto, 01 de junho de 2023.

Divulgação do Resultado dos recursos do Processo de Escolha Unificada para membros do Conselho Tutelar de Feliz Deserto/AL

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Feliz Deserto, no uso de suas atribuições legais e de acordo com regramento disposto na Lei nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e na Lei Municipal º 386/2015, através da Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar desta cidade, vem por meio deste tornar público a relação dos pré candidatos com suas inscrições DEFERIDAS após recurso pela referida comissão.

NºINSCRIÇÃO/NOME	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
01- BRUNO RODOLFO DA CONCEIÇÃO	DEFERIDO
02- CRISTIANE DA SILVA SANTOS	DEFERIDO
03- IARA SANTOS DA SILVA	DEFERIDO
04- KARINE ROSA SANTOS	DEFERIDO

Andreia Nunes Costa

Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolhas de Conselheiros Tutelar do CMDCA de Feliz Deserto